
ZARZĄDZENIE NR 34.2024 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie aktualizacji „Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi  w gminie  Strumień za rok 
2023” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 609) 
oraz art. 9tb ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399) 

zarządzam: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 2131.2024 Burmistrza Strumienia z dnia 30 kwietnia 2024 r.  w 
sprawie wprowadzenia „Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi w gminie Strumień za rok 2023”, 
pkt 8 rozdziału IV. Analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Strumień za rok 
2023 otrzymuje brzmienie:  

8. W 2023 r. Gmina Strumień osiągnęła wymagane ustawowo poziomy: 

1) ograniczenia masy odpadów komunalnych, ulegających biodegradacji kierowanych do składowania, 
który wyniósł 31,91%, 

2) przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych, który wyniósł 45,48%, 

3) składowania, który wyniósł 25,15%.” 

§ 2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Magdalena Suchanek-
Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20A38D5-9D2F-4523-9E07-61028818D654. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34.2024 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


